南发改投〔2019〕78号

南安市发展和改革局关于同意石井镇成功大道与芦青中路互通口项目立项的批复
南安市交通运输投资经营有限责任公司：

你司《关于申请审批石井镇成功大道与芦青中路互通口项目立项的请示》收悉，为完善道路基础设施建设，确保芦青中路与成功大道顺利连接，经研究，同意石井镇成功大道与芦青中路互通口项目立项（项目编码：2019-350583-48-01-026838）。具体批复如下：
一、项目名称：石井镇成功大道与芦青中路互通口项目
二、建设地点：南安市石井镇菊江村，起点接芦青中路K1+740，自西向东延伸，终点接成功大道（原贤林大道）K3+340。
三、建设内容及规模：项目用地面积8463平方米，道路全长488米，宽5~30米，道路等级为城市主干道，设计时速40公里/小时，采用沥青混凝土路面。建设内容包括道路工程、交通安全设施工程、雨水工程、污水工程、路灯工程等。
四、项目总投资及资金来源：项目总投资800万元，建设资金由你司自筹解决。

请据此批复，按基建程序抓紧办理相关手续，争取早日开工建设。项目建设和运营应切实落实节能措施，切实做好节能降耗工作。在项目实施过程通过投资项目在线审批监管平台如实报送项目开工建设、建设进度、竣工的基本信息。
                                  南安市发展和改革局

2019年6月13日

（此件主动公开）
抄送：市府办、资源局、住建局、统计局，生态环境局，
黄景阳常务副市长，存档（二）。

PAGE